
        

Stránka 1 z 2 

 

2. DODATEK Č. 404/61924059/2021/2/2022 

k smlouvě o dílo objednatele:404/61924059/2021;  

číslo dodavatele:  020/11/2021 – II. 
 

 

„Oprava jídelny v Domově mládeže“  
 

Smluvní strany 
Objednatel:   

 

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky 

Sídlem:    Masarykova 197, 284 01 Kutná Hora 

Zastoupený:   Ing. Josef Treml, ředitel příspěvkové organizace 

IČO:                  61924059 

DIČ:      CZ 61924059 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:   9332840277/0100 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

Dodavatel 

Realitní a stavební společnost s.r.o. 
se sídlem Fantova 693/45, Obřany, 614 00 Brno 

doručovací adresa:  Žitenická 10, 286 01 Čáslav 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka  90993 

jednající Jaroslavem Vaňátkem, jednatelem 

IČ:    41432037     DIČ:  CZ41432037 

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. číslo účtu 2111568984/2700 

dále jen „dodavatel“ 

 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tento 2. dodatek smlouvy o dílo: 

 

Úvodní ustanovení 
Smluvní strany prohlašují, že dne 06.12.2021 uzavřely smlouvu nazvanou: „Smlouva o dílo“ 
(dále jen „smlouva“) a dne 31.3.2022 1.dodatek této smlouvy.  



        

Stránka 2 z 2 

 

 

 

 

 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1. S odvoláním na § 222, odst. 4, p.b. č. 2 zákona č,. 134/2016 Sb. Zákona o zadávání 
veřejných zakázek sjednávají obě smluvní strany navýšení cena díla o částku 95.070, Kč 
bez DPH 
z původní ceny díla: 
Cena bez DPH 639.806,00 Kč tj. cena vč. DPH 774.165,00 Kč 
 
na novou cenu díla: 
Cena bez DPH 735.776,00 Kč tj. cena vč. DPH 890.289,00 Kč 
 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 06.12.2021 a jejího 1. dodatku ze dne 31.3.2022, 
jichž se tento 2. dodatek smlouvy o dílo nedotýká, se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 
4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlásily, že tento dodatek byl sepsán podle 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz souhlasu s jeho zněním připojují smluvní strany své podpisy. 

 
 

 

 

V Brně dne 8.6.2022                                             V Kutné Hoře dne …….…………….. 
 

 

                

        Dodavatel                 Objednatel  

                                                                    

 

……………………………………                                              …………………………………                             


